Điện thư (email): vovikinhsach@gmail.com

Kính thư,
Hội Ái Hữu Vô-Vi Bắc California
Ban Kinh Sách

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN
Kính xin qúy Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho Bạn Đạo Lê Diễm Thúy sanh ngày 28 tháng 11 năm
1952, tuổi Nhâm Thìn, là hiền thê của Bạn Đạo Lê Toản đã mất vào lúc 3:00 giờ sáng ngày 01 tây tháng10
năm 2011 (ÂL ngày 5 tháng 9 năm Tân Mão) tại tiểu bang Hawaii, USA, hưởng thọ 60 tuổi, sớm được siêu
thăng tịnh độ. Hội Ái Hữu Vô Vi Dallas/Fort Worth thành kính phân ưu cùng gia quyến của anh Lê Toản.